南京工业大学生物与制药工程学院
南工生工委发[2012]8号
—————————————————————————————

关于表彰优秀毕业研究生的通知
    为表彰毕业研究生中各方面表现优秀、成绩突出者，激励在校研究生刻苦学习，奋发进取，经研究决定，推荐张扬、李壹、周成、牛潇、宋萍、金美红、马文娇、陆蓓蓓、汤艳、安明东、杨敬、庄宇、黄琴琴、丛蕾蕾等14位同学为“南京工业大学2012届优秀研究毕业研究生”。
授予陈召国、李磊、胡亚南、崔丁维、郑礼康、钱祥均、宋俊松、周扬志、绳则翠、仲玉、陈新营、周鹏、姚长进、王路路、曲伟光、张菲菲、薛金红、高鹏、邓月芳、何颖、尹将来、姚瑶等22位同学南京工业大学生物与制药工程学院 2012届“优秀毕业研究生”称号。

    希望受表彰的同学弘扬“创业创新创优，争先领先率先”精神，再接再厉，再创佳绩。

    希望全院广大研究生学习优秀毕业研究生严于律己、勤于学习、善于思考、勇于创新、乐于奉献的精神，谱写青春无悔的新篇章。

中共南京工业大学生物与制药工程学院委员会

南 京 工 业 大 学 生 物 与 制 药 工 程 学 院

二○一二年六月十九日